DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO NÚMEROS
INTEIROS: UM CASO DE INCLUSÃO EM UM MOMENTO DE REGÊNCIA de autoria de
LARISSA ALVES DOS SANTOS, ABIGAIL FREGNI LINS, ALINE SOARES NUNES, JAYNE
COSME ALBUQUERQUE, DANIELLY BARBOSA DE SOUSA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29837

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29837